

SAIRAANHOITAJA-LEHDEN JUTTUBRIIFFI

Sairaanhoitaja – *Elämänmakuinen lehti sairaanhoitajalle*

Sanoja kuvaamaan lehden luonnetta: dynaaminen, raikas, rento.
Nämä myös tärkeitä: Arki, kliininen käytännön työ, ilo, rosoisuus.

Sairaanhoitaja on hoitotyön johtava ammattilehti. Lukijakuntaan kuuluvat kliinisten ammattilaisten ohella hoitotyön johtajat, opettajat, tutkijat, opiskelijat ja eläkeläiset. Lehti tarjoaa mahdollisuuden kehittyä ammatillisesti mukavaa tekemistä unohtamatta.

Lehden nro:

Ilmestymispäivä:

Kirjoittaja:

Deadline:

Aikataulu

- Palauta [teksti ja valokuva](#) itsestäsi sähköpostin liitteenä Word-tiedostona osoitteisiin:
marika.harjumaa@sairaanhoitajalehti.fi, toimitus@sairaanhoitajalehti.fi. Kuva mielellään jo aiemmin.

JUTTUTYYPPI: SUOSITTELEN

Tavoite: Nostaa erilaisia lukijoita esiin ja kiinnittää lukijoiden huomion suositeltuihin juttuihin: ”Kollega valitsi tämän, pitääpä lukea!”

Jutun sisältö: Kommentoija lukee lehden etukäteen ja valitsee kolme mieleistään artikkelia, joita kommentoi lukijoille/kollegoille.

Tekniset tiedot

Jutun pituus: 1000 merkkiä välilyönteineen

Liitä alkuun oma nimesi, tittelisi ja työ-/opiskelupaikkasi.

Valokuva: kasvokuva tai muu kuva, josta voi rajata kasvosi.

Muuta huomioitavaa: Älä anna yksityiskohtien keskeneräisyyden haitata lukemista ja arvioimista. Tässä vaiheessa lehden tekemistä kannessa voi vielä olla väärit nostot tms. Lehden kokonaisuus on sisällön osalta kuitenkin jo valmis.

Jutun näkökulma: Lukija selaa lehden ennakkoon ja poimii sieltä mielestään kiinnostavimmat jutut **jatkaen alla olevia lauseita:**

- 1) Tämä jäi mieleen, koska...
- 2) Lue ainakin tämä, koska...
- 3) Tämä sai minut miettimään, että

Liitä mukaan tittelisi ja työ-/opiskelupaikkasi ja paikkakuntasi.

Toimeksiantaja

Fioca Oy/ Sairaanhoitaja-lehden toimitus

Asemamiehenkatu 2, 00520 Helsinki

www.sairaanhoitajalehti.fi

Julkaisu-oikeudet

Aineisto hankitaan painettuun lehteen, lehden sähköisiin versioihin ja sähköiseen uutiskirjeeseen. Jutusta ei makseta palkkiota.